Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учрея(дение
кДетский сад М З93 г. Челябинска>

45407 |, г. Челябинск, ул. Комарова, l 12-Б, тел. 172-6З-22"772-6З-28
e-mail: infosad39З@yarrdex.ru

IIрикАз

З 1.08.2017 г.

Об утвержденип образовательных
программ дошкольного образования
МБДОУ (ДС J\Ъ 393 г, Челябшнска>

No70-y

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. J\Ъ 27З-ФЗ (Об образовании в

Российской Федерации>, Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
30 августа 20lЗ г, Np 1014, всryплением в силу с 01 января 2014 г. ФГОС ,ЩО Nэ 1l55, решением
педагогического совета МБ,ЩОУ (протокол Nэ 1 от З l .08.2017 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить основную образовательную программу дошкольного образования МБДОУ (ДС
J\!393 г. Челябинско.

2. Ввести в действие основную образовательную программу дошкольного образования МБДОУ
к.ЩС Nэ 39З г. Челябинско с 01,09.2017 г.

3. Утвердить адаптированную образовательную программу МБДОУ кДС J,l's З93 г. Челябинска>

для детей с тяжелыми нарушениями речи от 5 до 7 лет.

4. Ввести в действие адаптированную образовательную программу МБДОУ <,ЩС No 393

г.Челябинско> для детей с тяrкелыми нарушениями речи от 5 до 7 лет с 01.09.2017 г,

5. Утвердить адаптированную образовательную программу МБДОУ <,ЩС Nл З9З г. Челябинско>

для детей с задержкой психического развития от З до 5 лет.

6. Ввести в действие адаптированную образовательную программу МБДОУ к,ЩС М 39З

г.Челябинскы для детей с задержкой психического развития от 3 до 5 лет с 01.09.2017 г.

7. Контроль исполнения данного прикa}за оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ Ф' 9*"J,--"" платонова